OF/GV

Irupi - ES, 1  de dezembro de 2023 .

HOMENAGEM 100 AN0S DA IGREJA BATISTA

Ilmo.Sr. Osmar Pacheco Leal

Pastor da Igreja Batista

Pelo presente venho CONVIDAR Vossa Senhoria para receber uma homenagem dessa Casa de Leis em
comemoração do Centenário da Igreja Batista no solo capixaba.

A citada homenagem ocorrerá no dia 05 de dezembro de 2023, ás 18h, na sede da Câmara Municipal de
Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Silvio Nogueira da Cunha

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003300330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-01T14:01:20-0300